



Beszerezési Iroda

Ügyintéző: dr. Kiss Melinda, közbeszerzési referens
Telefon: 401-1626

Tárgy: kiegészítő tájékoztatás

Tisztelt Ajánlattevők!

A Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat (mint Ajánlatkérő) a **„Budapest XVI. kerületben lévő Erzsébetligeti Színház és Corvin Művelődési Ház külső környezetének térrendezése”** tárgyú közbeszerzési eljárás során beérkezett ajánlattevői kérdésekre az alábbi második kiegészítő tájékoztatást adja:

Kérjük a kiegészítő tájékoztatásba foglalt, alább felsorolt kérdésekre adott, a költségvetés kiegészítését vagy javítását eredményező válaszok átvezetését a kiadott költségvetésen az ajánlatok összehasonlíthatósága érdekében:

5. Kérdés, 9. Kérdés

- 1. Kérdés:** „Kérdeznénk a Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy a felhívás V.3.4. pontjában, 16. alpontjában található kikötésben („Nyertes Ajánlattevőnek a szerződés teljesítése során rendelkeznie kell építészeti szakterületen és vízgazdálkodási építmények építése szakterületen felelős műszaki vezetővel vagy ezzel egyenértékű jogosultsággal rendelkező szakemberrel, valamint rendelkeznie kell kertészmérnök vagy okleveles kert- és tájépítész vagy ezekkel egyenértékű végzettségű szakemberrel.”) szereplő szakemberek között átfedés megengedett-e?”

Válasz: Igen, a felhívás hivatkozott pontjának előírását akár egy szakemberrel is teljesítheti Ajánlattevő, a szakemberek közötti átfedés megengedett.
- 2. Kérdés:** „Kérdeznénk, hogy a „Budapest XVI. kerületben lévő Erzsébetligeti Színház és Corvin Művelődési Ház külső környezetének térrendezése” tárgyú közbeszerzési eljárás kapcsán van-e lehetőség helyszíni bejárásra?”

Válasz: Ajánlatkérő nem kíván helyszíni bejárást tartani. A helyszín közterület, így bármikor szabadon megtekinthető.
- 3. Kérdés:** „A költségvetés környezetrendezés munkalapja 5 % tartalékkeretet tartalmaz, a dokumentáció 3 %-ot. Kérjük az ellentmondás feloldását.”

Válasz: A tartalékkeret mértéke a Dokumentáció 4.4. pontja, illetve a szerződéstervezet alapján a nettó ajánlati ár 3%-a.
- 4. Kérdés:** „A költségvetésben csak a környezetrendezés és a vízszigetelés munkalap végén található tartalékkeret sor. Ezen költségvetés tartalékkerettel növelt nettó összegei kerülnek a főösszesítőbe. A többi költségvetés tartalékkeret nélküli összeggel szerepel a költségvetésben. Kérjük a költségvetéseket egységes szerkezetbe hozni és azt részünkre megküldeni szíveskedjenek.”

Válasz: Kérjük a főösszesítőben minden esetben a tartalékkeret nélküli nettó összeget tüntessék fel.

5. **Kérdés:** „A Vízellátás V_02.pdf terven látható vízgépészeti aknát véleményünk szerint nem tartalmazza a költségvetés. Kérjük szíveskedjenek meghatározni, hogy az akna építés költségét mely tételsoron szerepeltessük.”

Válasz: Ajánlatkérő kéri Ajánlattevőket, hogy a mellékelt csatolt költségvetési tételekkel egészítsék ki a költségvetés Öntözőhálózat fejezetét.

6. **Kérdés:** „A műszaki tartalom, organizációs feltételek” dokumentum említi: „A Szurmay sétány két végének lezárását „sorompóval” a kivitelezőnek meg kell oldania, ...”

Ezen sorompók építés ideje alatti, ideiglenes, vagy végleges kialakításúak?

A sorompók műszaki paraméterei (anyaga, mérete, zárhatóság, működtetés (automata, kézi), stb. nem ismertek. Ezek hiányában megalapozott árajánlatot nem tudunk adni. Kérjük a sorompók szükséges paramétereit szíveskedjenek meghatározni.”

Válasz: A sorompó végleges kialakítású, anyaga acél legyen, kézi működtetésű, lakattal zárható és szabad nyílás szélessége 3,00 m legyen, hogy csak a gépkocsik behajtását akadályozza, de mellette babakocsival, kerekesszékekkel elférjenek az 5,0 m szélességű Szurmay sétányon.

7. **Kérdés:** „Kérjük a tisztelt Megrendelő válaszát azon kérdésre, hogy a burkolat illesztések vágásait gyémánt tárcsás vágással kell-e végezni, vagy elfogadható térkő roppantó használata is?”

Válasz: Csak a gyémánt tárcsás vágás fogadható el.

8. **Kérdés:** „A burkolat architektúra részletterv szerinti rakásminta kialakítása átlagon felüli élvágást eredményez. Továbbá számításaink során egy deltoid minta kirakásához átlag 22 fm élvágás szükséges 8 cm vastag kőből. A burkolandó terület hozzávetőlegesen 200 deltoid mintát tartalmaz. Kérjük a tisztelt Megrendelőt, hogy határozza meg, hogy ezen vágási munkákat a kiírás mely tétele tartalmazhatja.”

Válasz: A költségvetés Környezetrendezés fejezet Építési munkák 16-17. tételének ellenértékét úgy határozzák meg, hogy abban szerepeljen az élvágás költsége is.

9. **Kérdés:** „A süllyesztett kerti szegély mérete 100x20x8 cm legyen, vagy lehet 100x25x8 cm, esetleg 100x20x5 cm?

Árazatlan Költségvetés 14- pont: ”

14.	S2 szegély - Süllyesztett szegély vagy futósor készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával, hézagolással, 100 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből süllyesztett kerti szegély 100x20x8 cm, antracit , egyenes tetővel, C12/15 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék	227,00	fm
-----	---	--------	----

Válasz: A süllyesztett kerti szegély mérete helyesen: 100x25x8. Ajánlatkérő kéri Ajánlattevőket, hogy a költségvetés Környezetrendezés fejezet 14. tételét javítsák az alábbiak szerint:

14.	S2 szegély - Süllyesztett szegély vagy futósor készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával, hézagolással, 100 cm hosszú előregyártott beton szegélyelemekből süllyesztett kerti szegély 100x25x8 cm , antracit, egyenes tetővel, C12/15 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék	227,00	fm
-----	---	--------	----

10. Kérdés: „Miért különbözik a kiírásban és a műszaki leírásban a térkő burkolatok szürke és antracit színű térkövek aránya?

Árazatlan költségvetés 16. és 17. pont:

16.	R1 rétegrend -Teherbíró díszburkolat készítése, beton alapra, 8 cm vtg. beton térkő Semmelrock 'Citytop' térkő, szín: (80,0% Semmelrock Citytop ANTRACIT és 20,0% Semmelrock Citytop SZÜRKE) méret: 10x20 cm, homok besöpréssel, rétegrend: 3-4 cm vtg. KZ 2/4 mészkeő zúzalék, 20 cm vtg. C8/10-FN-XF1-MSZ 4798-1:2004 sovány beton alap, 20 cm vtg. homokos kavics, tömörített altalaj	2 000,73	m2
17.	R2 rétegrend -Teherbíró díszburkolat készítése, beton alapra, 8 cm vtg. beton térkő Semmelrock 'Citytop' térkő, szín: ANTRACIT, méret: 10x20 cm, homok besöpréssel, rétegrend: 3-4 cm vtg. KZ 2/4 mészkeő zúzalék, 20 cm vtg. C8/10-FN-XF1-MSZ 4798-1:2004 sovány beton alap, 20 cm vtg. homokos kavics, tömörített altalaj	127,16	m2

Műszaki leírás 10. oldal:

Burkolatok, felületképzések:

A tér fő burkolatát a Semmelrock Citytop térkő adja, 20x10 cm méretben, amelyet kevert arányban kell lerakni (89,5 % antracit és 10,5 % szürke színű térkő keveréke). Az egyéb utak burkolata Semmelrock Citytop antracit térburkolat.

Válasz: A költségvetésben szereplő értékeket kell figyelembe venni.

11. Kérdés: „A meglévő 'Vera' padok felújítása pontosan milyen munkákat jelent? Le kell-e cserélni a deszkázatok vagy elég a fémszerkezet és a deszkák csiszolása, újrafestése?

Árazatlan költségvetés 29. pont:

29.	Támlás pad (MMcité 'Vera' LV 155) felújítása és telepítése M5 melléklet szerint!	4,00	db
-----	--	------	----

12. Kérdés: „Kérdezzük a T. Ajánlatkérőt, hogy az 1 E l_árazatlan költségv kiírás_ÖSSZESÍTETT költségvetés, Környezetrendezés munkalapon található 29-30. tételeknél a felújításhoz szükséges anyagköltséget kell figyelembe venni? Tehát nem szükséges új pad beszerzése? Továbbá kérjük a T. Ajánlatkérőt, hogy a felújítás kifejezést részletezze.”

Válasz: Nem szükséges új padok beszerzése. A felújításnak ki kell terjednie a deszkázatok lecserélésére és a fémszerkezetek újrafestésére.

13. Kérdés: „Mit jelentenek költségvetési kiírásban a piros színnel írt tételek a csapadékvíz- és a vízelvezetés fűleken?”

Válasz: A piros színnek nincs jelentősége, kérjük a tételek beárazását.

14. Kérdés: „Kérdezzük a T. Ajánlatkérőt, hogy az 1 E l_árazatlan költségv kiírás_ÖSSZESÍTETT költségvetés, Környezetrendezés munkalapon található 21. tételnél kiírt 150 m2 R6 rétegrend - Tipegő betonlapokat a helyszínen kell önteni vagy készterméket kell a helyszínre szállítani?”

Válasz: Mindkét megoldás elfogadható.

15. Kérdés: „Jelezzük a T. Ajánlatkérőnek, hogy az 1 E l_árazatlan költségv kiírás_ÖSSZESÍTETT költségvetés, Környezetrendezés munkalapon található 31-32 tételhez nem találtunk magyarországi forgalmazót. Kérjük ebben a segítségüket, amennyiben megoldható elérhetőséget adjanak meg.”

Válasz: Amennyiben gyártó vagy típus-hivatkozás szerepel a dokumentációban, az csak a tárgy szerkezeti minőségi jellemzőinek, műszaki paramétereinek egyértelmű meghatározását szolgálja, bármely más, azzal egyenértékű megoldás is alkalmazható. Amennyiben a megjelölttől eltérő típust szerepeltet ajánlatában, akkor az egyenértékűséget igazolni kell a Dokumentáció 3.9. pontja szerint.

16. Kérdés: „Kérjük a T. Ajánlatkérőt, hogy az 1 E l_árazatlan költség kiírás_ÖSSZESÍTETT költségvetés, Külső villamos_rendezvény munkalapon található 19. tétel a CS-1 jelű csatlakozó szekrényről műszaki rajzot, tervet biztosítsanak.”

Válasz: A műszaki rajzot mellékelten megküldjük.

17. Kérdés: „Kérjük a T. Ajánlatkérőt, hogy az ültetendő 1 db Örökzöld fa fajtáját, méretét adja meg ugyanis a Telepítendő növények listában nem találtunk erre vonatkozó információt.”

Válasz: A kért adatok: Picea abies 3xi 200/250

18. Kérdés: „Az 1 E l_árazatlan költség kiírás_ÖSSZESÍTETT költségvetés, Csapadékvíz elvezetés munkalapon található 67-77 tételek árazásához kérjük, adják meg hány m3-es szikkasztót kell telepíteni?”

Válasz: A csapadékvíz elvezetés Műszaki leírásának (CS_MUSZAKI LEIRAS) 5.1.3. pontja részletesen ismerteti a szikkasztó blokk méretezését, térfogatát. A Szikkasztó blokk teljes térfogata: 116,64 m3, a Hasznos térfogata: 110,8 m3. A CS-11.sz. rajz részletesen mutatja az építendő szikkasztó blokk méreteit.

19. Kérdés: „Az 1 E l_árazatlan költség kiírás_ÖSSZESÍTETT költségvetés, Csapadékvíz elvezetés munkalapon található 80-83 tételek árazásához kérjük, adják meg a terhelés mértékét.”

Válasz: A költségvetési kiírás 80-83.sz. tételei Hauraton Faserfix Super 200 folyóka elemekre, folyóka testekre vonatkoznak. A tervezett rácsos folyókák rácsozatának D400 terhelési osztálynak kell megfelelni, ezt a 101. számú tétel tartalmazza. A Műszaki leírás 5.1.2. és 5.9. pontja is leírja, hogy a tervezett rácsos folyókának milyen terhelésnek kell megfelelnie.

20. Kérdés: „A csapadékvíz elvezetés dokumentációban található „CS-13” című részletrajz alapján, a bejárat előtt építendő 4 db 100 x 50 cm lábtörlő, 13,5 m 150 mm szélességű folyóka és hozzá 3 db bekötőakna, illetve 1 db egyedi gyártású lábtörlő. Ezeket a tételeket egy költségvetés sem tartalmazza. Kérjük a T. Ajánlatkérőt, ezt pótolni szíveskedjen.”

Válasz: Ezek a tételek nem részei jelen eljárásnak, ezért nem szerepelnek a költségvetésben. Ajánlattevőnek nincs ezzel kapcsolatban feladata.

21. Kérdés: „A csapadékvíz elvezetés költségvetés szerint egyedi gyártású horganyzott rácsozat van előírva, azonban ehhez a típusú folyókához, ilyen terhelési osztálynál öntöttvas rács van, horganyzott acél élvédelemmel. Kérjük a T. Ajánlatkérő állásfoglalását abban, hogy az öntöttvas rács megfelel-e.”

Válasz: Igen, az öntöttvas rács megfelelő.

Budapest, 2018. február 27.

Tisztelettel:

A Polgármester megbízásából:

